
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0064647/2018

El presente expediente, por el cual el Departamento ENSEÑANZA
DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA solicita la admisión de un aspirante
propuesto como PRACTICANTE EN DOCENCIA DE PREGRADO en la
Cátedra "TALLER EDUCATIVO I"; y

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 652 - H.C.D. - 2005 que reglamenta el Régimen de
Practicantes en Docencia de Pregrado;

El Acta de Selección;

El Aval del Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGÍA;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- ADMITIR como PRACTICANTE EN DOCENCIA DE PREGRADO en
la Cátedra "TALLER EDUCATIVO I", del Departamento ENSEÑANZA

DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA por el término de 1 (uno) año a partir de
la fecha de aprobación de la presente, con carácter no remunerativo y
conforme a la normativa vigente, al siguiente estudiante:

APELLIDO
ZUBER SCHACHNER

NOMBRES
Sebastián Alfredo

DNI
37.315.792

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0064647/2018

Art. 2°).- Dése a! Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Enseñanza de la Ciencia y la Tecnología a fin de notificar al

interesado, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la Secretaría Académica
Área Biología y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

\On

*Í2ÍsfedÍF f/ífí*- &¿/

RESOLUCIÓN N° 85 - H.C.D - 2020.-

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA -República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


